
SLH Sommer 2024

Junioren 2er Klasse 5 Gr. 392 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Siek II 7 12:2 16:5 32:11 213:127
2 SV T-Bünningstedt 7 12:2 15:6 31:13 216:128
3 TSV Reinbek II 7 10:4 15:6 31:14 213:153
4 TC Großensee-Trittau 7 8:6 12:9 26:21 205:180
5 TC Schönningstedt 7 6:8 10:11 21:25 165:186
6 TK Mölln v. 1897 7 4:10 5:16 12:33 144:213
7 TF Ahrensfelde 7 2:12 7:14 16:31 136:223
8 TC Großhansdorf 7 2:12 4:17 13:34 134:216

Spielleiter
Heike Vogler/Liesa Rathje Geschäftsstelle-TVSH,
eMail: heike.vogler@tennis.sh/ liesa.rathje@tennis.sh; Tel: 0431 6486-123

Bemerkungen zur Gruppe
SG TF Ahrensfelde/SSC Hagen Ahrensburg

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.05.2024 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Schönningstedt
SV T-Bünningstedt
TSV Reinbek II
TC Siek II

TK Mölln v. 1897
TC Großhansdorf
TF Ahrensfelde
TC Großensee-Trittau

3:0
3:0
3:0
2:1

So. 26.05.2024 14:00
14:00
14:00
14:00

TK Mölln v. 1897
TC Großensee-Trittau
TC Schönningstedt
TF Ahrensfelde

TSV Reinbek II
SV T-Bünningstedt
TC Großhansdorf
TC Siek II

0:3
1:2
3:0
0:3

So. 09.06.2024 14:00
14:00
14:00
14:00

SV T-Bünningstedt
TC Großensee-Trittau
TC Siek II
TC Großhansdorf

TSV Reinbek II
TC Schönningstedt
TK Mölln v. 1897
TF Ahrensfelde

2:1
2:1
2:1
2:1

So. 16.06.2024 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Schönningstedt
TSV Reinbek II
TK Mölln v. 1897
TC Großhansdorf

SV T-Bünningstedt
TC Siek II
TF Ahrensfelde
TC Großensee-Trittau

0:3
0:3
2:1
1:2

So. 30.06.2024 14:00
14:00
14:00

TC Großensee-Trittau
TF Ahrensfelde
TK Mölln v. 1897

TSV Reinbek II
TC Schönningstedt
TC Großhansdorf

1:2
1:2
2:1

So. 07.07.2024 14:00
14:00
14:00
14:00

TSV Reinbek II
SV T-Bünningstedt
TC Großhansdorf
TF Ahrensfelde

TC Schönningstedt
TK Mölln v. 1897
TC Siek II
TC Großensee-Trittau

3:0
3:0
0:3
1:2

Sa. 13.07.2024 14:00 TC Siek II SV T-Bünningstedt 1:2
So. 14.07.2024 14:00

14:00
14:00
14:00

TSV Reinbek II
TC Schönningstedt
SV T-Bünningstedt
TK Mölln v. 1897

TC Großhansdorf
TC Siek II
TF Ahrensfelde
TC Großensee-Trittau

3:0
1:2
0:3
0:3
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