

SLH Sommer 2024

Junioren 2er Klasse 5 Gr. 392 SU

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Siek II	7	12:2	16:5	32:11	213:127
2	SV T-Bünningsdorf	7	12:2	15:6	31:13	216:128
3	TSV Reinbek II	7	10:4	15:6	31:14	213:153
4	TC Großensee-Trittau	7	8:6	12:9	26:21	205:180
5	TC Schöningstedt	7	6:8	10:11	21:25	165:186
6	TK Mölln v. 1897	7	4:10	5:16	12:33	144:213
7	TF Ahrensfelde	7	2:12	7:14	16:31	136:223
8	TC Großhansdorf	7	2:12	4:17	13:34	134:216

Spielleiter

Heike Vogler/Liesa Rathje Geschäftsstelle-TVSH,
eMail: heike.vogler@tennis.sh/ liesa.rathje@tennis.sh; Tel: 0431 6486-123

Bemerkungen zur Gruppe

SG TF Ahrensfelde/SSC Hagen Ahrensburg

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 05.05.2024 14:00	TC Schöningstedt	TK Mölln v. 1897	3:0
14:00	SV T-Bünningsdorf	TC Großhansdorf	3:0
14:00	TSV Reinbek II	TF Ahrensfelde	3:0
14:00	TC Siek II	TC Großensee-Trittau	2:1
So. 26.05.2024 14:00	TK Mölln v. 1897	TSV Reinbek II	0:3
14:00	TC Großensee-Trittau	SV T-Bünningsdorf	1:2
14:00	TC Schöningstedt	TC Großhansdorf	3:0
14:00	TF Ahrensfelde	TC Siek II	0:3
So. 09.06.2024 14:00	SV T-Bünningsdorf	TSV Reinbek II	2:1
14:00	TC Großensee-Trittau	TC Schöningstedt	2:1
14:00	TC Siek II	TK Mölln v. 1897	2:1
14:00	TC Großhansdorf	TF Ahrensfelde	2:1
So. 16.06.2024 14:00	TC Schöningstedt	SV T-Bünningsdorf	0:3
14:00	TSV Reinbek II	TC Siek II	0:3
14:00	TK Mölln v. 1897	TF Ahrensfelde	2:1
14:00	TC Großhansdorf	TC Großensee-Trittau	1:2
So. 30.06.2024 14:00	TC Großensee-Trittau	TSV Reinbek II	1:2
14:00	TF Ahrensfelde	TC Schöningstedt	1:2
14:00	TK Mölln v. 1897	TC Großhansdorf	2:1
So. 07.07.2024 14:00	TSV Reinbek II	TC Schöningstedt	3:0
14:00	SV T-Bünningsdorf	TK Mölln v. 1897	3:0
14:00	TC Großhansdorf	TC Siek II	0:3
14:00	TF Ahrensfelde	TC Großensee-Trittau	1:2
Sa. 13.07.2024 14:00	TC Siek II	SV T-Bünningsdorf	1:2
So. 14.07.2024 14:00	TSV Reinbek II	TC Großhansdorf	3:0
14:00	TC Schöningstedt	TC Siek II	1:2
14:00	SV T-Bünningsdorf	TF Ahrensfelde	0:3
14:00	TK Mölln v. 1897	TC Großensee-Trittau	0:3